CONG TY CO PHAN NAVINEX

CONG BO NOI DUNG PANG KY THANH LAP MOI
1. Tén cong ty
Tén cong ty viét bang tiéng Viét: CONG TY CO PHAN NAVINEX
Tén cong ty viét bﬁng tiéng nudc ngoai: NAVINEX JOINT STOCK COMPANY
Tén cong ty viét tat: NAVINEX.,JSC
2. Mi s6 doanh nghiép: 0108633833
3. Ngay thanh lap: 05/03/2019
4. Pia chi tru sé chinh:

P.16 - 195B1 - Boi Can, Tap thé Uy Ban kiém tra Trung Uong, Phudng Doi Cén,
Quan Ba Dinh, Thanh phé Ha No1, Viét Nam

Pién thoai: 0915689190 Fax:
Email: Website:
5. Nganh, nghé kinh doanh:
STT Tén nganh M& nganh
1. |Hoan thién cong trinh xay dung 4330(Chinh)
2. San xuat cac ciu kién kim loai
3.  |Ban buon vat liéu, thiét bi lap dat khac trong xay dung

Chi tiét:

Ban budn ctra nhém, ctra kinh, ctra cudn, tAm nhya, tim nhém
hon hop, cira gd, da granit, cira nhya.

Béan budn d6 ngii kim

4. San xuét san pham tir plastic

5. |Hoat dong thiét ké chuyén dung )
Chi tiét: Hoat dong trang tri noi that.

6. Von diéu 1¢: 5.000.000.000 VND
Ménh gia c6 phan:

7. S6 ¢6 phan dwogce quyén chio ban:

8. C6 dong sang lap:
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1 [MAI XUAN
DUONG

Xom 19, Xa Hai
Hung, Huyén Hai
Hau, Tinh Nam
Dinh, Viét Nam

Cé)’phz‘?ln
pho
thong

300.000

3.000.000.000

60,000

Tong sO

300.000

3.000.000.000

60,000

0360900071
21

2 |MAI yAN
TRUONG

Xo6m 7, Xa Hai
Hung, Huyén Hai
Hau, Tinh Nam
Dinh, Viét Nam

C(Z)qphén
pho
thong

100.000

1.000.000.000

20,000

Tong so

100.000

1.000.000.000

20,000

163061064

3 [MAI VAN
DIEN

P.16 - 195B1 -
Doi Cén, Tép thé
Uy Ban kiém tra
Trung Uong,
Phuong Doi Can,
Quan Ba Dinh,
Thanh phd Ha
Noi, Viét Nam

Céqphﬁn
pho
théng

100.000

1.000.000.000

20,000

Tong so

100.000

1.000.000.000

20,000

0360630001
29

9. Co dong 1a nha diu tw nwéc ngoai:

10. Nguwoi dai dién theo phap luat:
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* Hovatén: MAI XUAN DUONG Gi6i tinh: Nam

Chtic danh:  Tong gidm doc

Sinhngdy: 10/03/1990 Dan toc: Kinh Quéc tich: Viét Nam

Loai gidy to ching thuc ca nhan: Thé cdn cude cong dan

S6 gidy chung thuc cd nhan: 036090007121

Ngay cap:  12/03/2018 Noi cap: Cuc canh sat PKOL cu trii va DLOG vé dan
cuw

Noi ding ky ho khau thuong tra: Xom 19, Xa Hai Hung, Huyén Hai Hau, Tinh Nam

Dinh, Viét Nam

Chd & hién tai: P.16 - 195B1 - Doi Cdn Tdp thé Uy Ban kiém tra Trung Uong, Phirong

Doi Can, Qudn Ba Dinh, Thanh pho Ha Noi, Viét Nam

11. Noi ding ky: Phong Ping ky kinh doanh Thanh phé Ha Noi
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